
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2015 - PR

71/2015

79/2015

20/07/2015

21/07/2015

Folha:  1/2

Item

1 20,000

Quantidade

UND

Unid

PNEU 205/55 R.16

Especificação

________

Marca

309,0000

Preço Unit. Máximo

6.180,0000

Total Preço Máximo

2 12,000 UND PNEU 185/65 R.14 ________ 243,0000 2.916,0000

3 50,000 UND PNEU 175/70 R.13 ________ 177,0000 8.850,0000

4 24,000 UND PNEU 175/80 R.14 ________ 266,0000 6.384,0000

5 12,000 UND PNEU 225/75 R.15 ________ 252,0000 3.024,0000

6 12,000 UND PNEU 185/70 R.14 ________ 251,0000 3.012,0000

7 12,000 UND PNEU 195/60 R.15 ________ 286,0000 3.432,0000

8 60,000 UND PNEU LISO 1000X20 - 16 LONAS ________ 974,0000 58.440,0000

9 40,000 UND PNEU BORRACHUDO 1000X20 - 16 LONAS ________ 1.075,0000 43.000,0000

10 30,000 UND PNEU RADIAL LISO 1100X22 - 16 LONAS ________ 1.554,0000 46.620,0000

11 40,000 UND PNEU RADIAL LISO 275/80 R.22.5 ________ 1.300,0000 52.000,0000

12 40,000 UND PNEU RADIAL LISO 1000X20 - 16 LONAS ________ 1.214,0000 48.560,0000

13 40,000 UND PNEU RADIAL BORRACHUDO - MISTO - 215/75  ________ 776,0000 31.040,0000

R.17.5

14 4,000 UND PNEU 12.4-24 - TRATOR AGRÍCOLA ________ 1.312,0000 5.248,0000

15 4,000 UND PNEU 18.4-30 - TRATOR AGRÍCOLA ________ 2.230,0000 8.920,0000

16 4,000 UND PNEU 19.5L - 24 - 12 LONAS BORRACHUDO - ________ 2.330,0000 9.320,0000

RETRO -

17 4,000 UND PNEU 23.1-30 - TRATOR AGRÍCOLA - 12 ________ 3.789,0000 15.156,0000

LONAS

18 4,000 UND PNEU 17.5 R 25 - 16 LONAS - L2 ________ 2.670,0000 10.680,0000

19 10,000 UND PNEU 205/55 R.17 ________ 377,0000 3.770,0000

20 4,000 UND PNEU 205/70 R.15 ________ 346,0000 1.384,0000

21 18,000 UND PNEU 17.5 R 25 - L2, 16 LONAS RADIAIS ________ 4.700,0000 84.600,0000

22 18,000 UND PNEU 14.9.24- TRATOR AGRICOLA/06 LONAS ________ 1.330,0000 23.940,0000

23 18,000 UND CÂMARA DE AR 12.4.24 ________ 130,0000 2.340,0000

24 10,000 UND CAMARA DE AR 18.4.30 ________ 310,0000 3.100,0000

25 80,000 UND CAMARA DE AR 275/80 R 22.5 ________ 115,0000 9.200,0000

26 200,000 UND CAMARA DE AR 1000 X 20 ________ 97,0000 19.400,0000

27 200,000 UND PROTETOR 1000 X 20 ________ 32,0000 6.400,0000

28 120,000 UND CAMARA DE AR 1100 X 22 ________ 122,0000 14.640,0000

29 100,000 UND PROTETOR 1100 X 22 ________ 45,0000 4.500,0000

30 15,000 UND CAMARA DE AR 14.9 R 24 ________ 230,0000 3.450,0000

31 15,000 UND CAMARA DE AR 23.1.30 ________ 354,0000 5.310,0000

32 4,000 UND CAMARA DE AR 12.16.5 ________ 90,0000 360,0000

33 4,000 UND CAMARA DE AR 17.5 X 25 ________ 274,8400 1.099,3600

34 4,000 UND CAMARA DE AR 17.5 R 25 - L2 ________ 280,0000 1.120,0000

35 25,000 UND CAMARA DE AR 1400 X 24 ________ 230,0000 5.750,0000

36 4,000 UND CAMARA DE AR 19.5L R24 ________ 197,0000 788,0000

37 4,000 UND PNEU 14-9-28 - TRATOR DIANTEIRO C/ ________ 223,0000 892,0000

CAMARA DE AR

38 4,000 UND PNEU 14-17 -5 X 10 DIANTEIRO C/ CAMARA ________ 1.289,0000 5.156,0000

DE AR



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2015 - PR

Total Preço Máximo

71/2015

79/2015

20/07/2015

21/07/2015

Folha:  2/2

39 4,000 UND PNEU 18-4- 26 DIANTEIRO C/ CAMARA DE AR ________ 2.570,0000 10.280,0000

40 4,000 UND CAMARA DE AR 16.5 R 24 ________ 80,0000 320,0000

41 30,000 UND PNEU 295/80R 22.5 ________ 1.370,0000 41.100,0000

42 10,000 UND PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO ________ 1.392,0000 13.920,0000

43 2,000 UND PNEU RETRO ESCAVADEIRA 19.5 X25 ________ 2.533,0000 5.066,0000

44 6,000 UND CAMARA DE AR 19.5 X 25 ________ 229,0000 1.374,0000

45 8,000 UND CAMARA DE AR DIANTEIRO 14 X17.5 ________ 96,1100 768,8800

46 18,000 UND PNEU PATROLA 1400X24 16 LONAS ________ 2.218,0000 39.924,0000

47 10,000 UND CAMARA DE AR ARO 14 ________ 32,2100 322,1000

48 10,000 UND CAMARA DE AR ARO 13 ________ 28,1900 281,9000

49 6,000 UND PNEU ROLO 1300X24 LISO ASFALTO ________ 2.280,0000 13.680,0000

50 12,000 UND CAMARA DE AR ROLO 1300X24 ________ 242,1000 2.905,2000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 689.923,4400


